
 

 PATVIRTINTA 

Kėdainių kalbų mokyklos direktoriaus 

 2024 m. gegužės 3 d. įsakymu Nr. 1V-41 

KĖDAINIŲ KALBŲ MOKYKLOS VEIKLOS PLANAS 

2024 m. gegužės mėn. 

PASITARIMAI 

Gegužės mėnesį 
Užsienio kalbų renginio mokyklos bendruomenei 

organizavimo darbo grupės pasitarimai 
Darbo grupė 

3 d. 12.30 val. 

21 kab. 

Pasitarimas dėl edukacinių programų organizavimo 

„Pasaulio kultūrų virtuvėje“ ne KM programų 

mokiniams/dalyviams 

Aida 

7 d. 10 val. 

Savivaldybės 

tarybos posėdžių 

salė, 2 a. 

Ugdymo įstaigų direktorių pasitarimas Aida 

9 d. 11 val. 

nuotoliniu būdu 
DBSIS informacinis renginys Akvilė 

9 d. 13.30 val.  
NVŠ programos baigimo pažymėjimų įteikimo renginio 

organizavimo scenarijaus rengimas 
Darbo grupė 

13-14 d. 9.00 val. 

Kėdainių 

Juozo Paukštelio 

progimnazija 

Mokymai ŠĮ vadovams „Komunikacija ir jos svarba: 

mokyklos vadovo vaidmenys, veiksmai, būdai“ 
Aida 

14 d. 14 val. Administracijos pasitarimas Darbuotojai (ne mokytojai) 

Pagal susitarimą 

Kėdainių  rajono savivaldybės vaikų vasaros stovyklų ir 

kitų neformaliojo vaikų švietimo veiklų programų 

vertinimo komisijos pasitarimai 

Aida 

16 d. 9.00 val. 

„Grėjaus namo“ 

konferencijų salė 

Didžioji g. 36 

Forumas „Psichoaktyviųjų medžiagų vartojimo 

prevencijos galimybės“ 
Aida 

28 d. 14.00 val. 

25 kab.  

Mokytojų pasitarimas: 

1. Dėl neformaliojo vaikų švietimo pažymėjimų 

išdavimo 

2. Dėl ugdymo kokybės rezultatų aptarimo (apklausų 

duomenys) 

Dalia, mokytojai 

METODINĖ VEIKLA 

Iki 3 d.  

Paraiškos teikimas Kultūros projektų finansavimo 

Kėdainių rajono savivaldybės biudžeto lėšomis 2024 

metų konkursui 

Erika 

6 d. 10 val. 

„Pasaulio kultūrų 

virtuvė“ 

Renginys „Pusryčiai pasaulio kultūrų virtuvėje“ su 

lopšelių-darželių direktorėmis ir jų pavaduotojomis 

Aida, Dalia, Rima B., 

Akvilė 

Iki 6 d. 15 val.  

Paraiškos „Kalbinukai“ rengimas ir pateikimas 

Kėdainių  rajono savivaldybės vaikų vasaros stovyklų ir 

kitų neformaliojo vaikų švietimo veiklų programų 

konkursui  

Dalia, Erika 

9 d. 12 val.  

„Aušros“ 

progimnazija 

Respublikinė anglų kalbos poezijos ir dramos šventė 

„The Sound of Earth“ 
Agnė M.  

Iki 10 d. 
NVŠ ir NSŠ programų baigiamųjų pamokų grafiko 

rengimas 
Dalia 

10 d.  

Kauno Juozo Grušo 

meno gimnazija 

Konkursas „Mano mama“ („My Mum“) (dalyviai – 

NVŠP „Išmaniųjų mokyklėlė“ 4 kl. mokiniai)  
Agnė M.  



 

Iki 17 d. Įskaitų tvarkaraščių rengimas Dalia 

20 d. 16 val.  

Daukšos 

bibliotekoje, 

naujojoje salėje 

Užsienio kalbų renginys mokyklos bendruomenei Darbo grupė 

Iki 20 d. Mokytojų ir darbuotojų atostogų grafikų rengimas Dalia, Akvilė 

Iki 21 d.  
NVŠ programų mokinių ir tėvelių apklausų vykdymas 

ir rezultatų apibendrinimas 
Dalia ir komanda 

31 d. 12 val.  
NVŠ programos „Išmaniųjų mokyklėlė” 1–3 kl. 

mokinių edukacinė išvyka į Romuvos kino teatrą 
Išmanieji 

Gegužės mėn. NVŠ ir NSŠ programų baigimo pažymėjimų rengimas Akvilė 

Gegužės mėn. 
Informacija apie NVŠ ir NSŠ programas viešojoje 

erdvėje 
Akvilė 

Gegužės mėn.  
eTwinning projekto „StoryConnect“ baigiamosios e-

knygos rengimas  
Agnė 

Gegužės mėn.  
eTwinning projekto „ExtendYourHand“ baigiamosios 

veiklos  
Agnė 

Gegužės mėn.  
eTwinning projekto „Hello spring“ nuotolinio 

susitikimas  
Aistė ir Loli 

Gegužės mėn.  
eTwinning projekto „Gamification“ baigiamosios 

veiklos  
Loli 

Gegužės mėn. 
eTwinning projekto „Abriendo puertas“ baigiamosios 

veiklos  
Loli 

Gegužės–rugsėjo 

mėn. 

Prašymų dalyvauti NVŠ ir NSŠ programose nuo rugsėjo 

1 d. registravimas 
Akvilė 

Birželio 11 d.  

8–19 val.   

NVŠP „Aš galiu”, „Kalbų šalyje” ir „Moki žodį” 7 

klasės mokinių, NVŠP „Išmaniųjų mokyklėlė” 4 klasės 

mokinių edukacinė išvyka į Kauno dramos teatrą ir 

programų baigimo pažymėjimų įteikimas  

Aistė, Agnė, Gitana, 

Audrius, Aida 

 


